UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 59/QĐ-PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 21 tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Đoàn đi tham quan, học tập tại các di tích lịch sử của tỉnh

 Quảng Trị để triển khai chuyên đề môn Lịch sử

“Hướng về cội nguồn dân tộc”

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Quyết định số 09/2015/QĐ-UBND ngày 25 tháng 12 năm 2015 về việc quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng GD&ĐT huyện;

Căn cứ Quyết định số 04/2013/QĐ-UBND ngày 20 tháng 6 năm 2013 của Ủy ban

nhân dân huyện Phong Điền về việc ban hành Quy chế tuyển dụng, sử dụng và quản lý

viên chức trong các đơn vị sự nghiệp giáo dục trực thuộc UBND huyện;

Thực hiện Kế hoạch số 13/KH-PGDĐT ngày 02/02/2023 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo về việc triển khai các hoạt động của Tổ bộ môn THCS năm học

2023-2024;

Xét phẩm chất, năng lực của đội ngũ cán bộ, giáo viên và theo đề nghị của Bộ phận

Chuyên môn THCS Phòng GD&ĐT,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn đi tham quan, học tập tại các di tích lịch sử của tỉnh

Quảng Trị để triển khai chuyên đề môn Lịch sử “Hướng về cội nguồn dân tộc”.

(kèm theo danh sách và kế hoạch kèm theo)

Điều 2. Giao cho Trưởng đoàn chịu trách nhiệm tổ chức, chỉ đạo các hoạt động của

đoàn trong thời gian tham quan, học tập đảm bảo đúng kế hoạch, an toàn, tiết kiệm; sau

đợt tham quan, học tập phải có báo cáo thực tế để chia sẻ, đúc rút kinh nghiệm.

Thời gian đi tham quan, học tập:  từ lúc 6 giờ 00 ngày 26 tháng 3 năm 2024 đến 17

giờ 30 ngày 26 tháng 3 năm 2024.

Điều 3. Hiệu trưởng các đơn vị trực thuộc, các bộ phận liên quan của Phòng

GD&ĐT và các cá nhân có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu VT.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Thị Thu hương

DANH SÁCH ĐOÀN THAM QUAN, HỌC TẬP

  ( Kèm theo Quyết định số: 59 /QĐ - PGDĐT ngày  21   tháng 3  năm 2024)

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác
Công việc được

giao

1 Bà Đặng Thị Thu Hương P.Trưởng phòng, Phòng GD&ĐT Trưởng đoàn

2 Ông Nguyễn Văn Triển Chuyên viên, Phòng GD&ĐT P. Trưởng đoàn

3 Bà Nguyễn Thị Phương Thảo Viên chức, Phòng GD&ĐT Thủ quỹ

4 Bà Trương Thị Mỹ Thùy Viên chức, Phòng GD&ĐT Thành viên

5 Ông Nguyễn Quang Ánh Viên chức, Phòng GD&ĐT Thành viên

6 Ông Nguyễn Viết Văn Viên chức, Phòng GD&ĐT Thành viên

7
Trần Thị Hoài Anh Học sinh, Trường THCS Điền Lộc

Thành viên

8
Văn Thị Diệu Châu

Học sinh, Trường TH&THCS

Điền Hòa

Thành viên

9
Cao Thị Ngọc Hạnh

Học sinh,  Trường THCS Điền

Hải

Thành viên

10
Nguyễn Thị Như Ý

Học sinh, TH&THCS Nguyễn Lộ

Trạch

Thành viên

11
Nguyên Hồng Thiên Phúc

Học sinh, TH&THCS Nguyễn Lộ

Trạch

Thành viên

12
Nguyễn Thị Thanh Thảo

Học sinh, THCS Nguyễn Tri

Phương

Thành viên

13
Hoàng Thị Anh Thư

Học sinh, THCS Nguyễn Tri

Phương

Thành viên

14
Trần Quang Huy Học sinh, THCS Phong Bình

Thành viên

15
Hoàng Phước Huy Hiệu Học sinh, THCS Phong Bình

Thành viên

16
Trần Quý Hậu Học sinh, THCS Nguyễn Duy

Thành viên

17
Nguyễn Thị Như Ý Học sinh, THCS Nguyễn Duy

Thành viên

18
Nguyễn Trần Khánh Băng Học sinh, THCS Nguyễn Duy

Thành viên

19
Trương Nguyễn Thanh Thảo THCS Nguyễn Duy

Thành viên

20
Trần Diệp Anh Thư

Học sinh, TH&THCS Lê Văn

Miến

Thành viên

21
Trần Thị Thảo Nhi Học sinh, THCS Phong Mỹ

Thành viên

22
Lê Thị Yến Nhi

 Giáo viên, Trường THCS Nguyễn

Tri Phương

Thành viên

23
Nguyễn Viết Tính

Giáo viên, Trường THCS Phong

Bình

Thành viên

24
Hoàng Thị Thanh Lý Giáo viên,  THCS Nguyễn Duy

Thành viên

25
Nguyễn Thị Hoàng Yến

Giáo viên,  TH&THCS Lê Văn

Miến

Thành viên

Tổng cộng danh sách có 25 người./.

		2024-03-21T11:16:50+0700